

OH Truck Service ApS
Havrevænget 15, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 39 68 51 08

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019

Olav Hasselstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OH Truck Service ApS Havrevænget 15 6990 Ulfborg
	Telefon: 97 49 18 77
	CVR-nr.: 39 68 51 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Olav Hasselstrøm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Holmegade 6-8 6990 Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med maskiner og reparation af trucks.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.934.313 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.902 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	1.934.313
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.076.295
Andre eksterne omkostninger	-241.848
Bruttoresultat	616.170
1 Personaleomkostninger	-336.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.063
Driftsresultat	171.390
Øvrige finansielle omkostninger	-279
Resultat før skat	171.111
Skat af årets resultat	-34.209
Årets resultat	136.902
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	136.902
Disponeret i alt	136.902

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	450.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>500.000</u>
Grunde og bygninger	477.570	523.973
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.570</u>	<u>548.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>947.570</u>	<u>1.048.973</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.544	639.903
Periodeafgrænsningsposter	0	1.580
Tilgodehavender i alt	<u>202.544</u>	<u>641.483</u>
Likvide beholdninger	1.330.299	734.904
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.567.843</u>	<u>1.411.387</u>
Aktiver i alt	<u>2.515.413</u>	<u>2.460.360</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	1.965.094
4 Overført resultat	2.101.996	0
Egenkapital i alt	<u>2.151.996</u>	<u>2.015.094</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	149.863	178.002
Hensatte forpligtelser i alt	<u>149.863</u>	<u>178.002</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.725	98.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.196	0
Selskabsskat	62.348	0
Anden gæld	78.285	168.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.554	267.264
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.554</u>	<u>267.264</u>
Passiver i alt	<u>2.515.413</u>	<u>2.460.360</u>

Noter

	<u>2018</u>	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		323.316
Andre omkostninger til social sikring		852
Personalemkostninger i øvrigt		<u>12.549</u>
		<u>336.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	1.965.094	2.017.119
Regulering	0	-52.025
Overført til overført resultat	<u>-1.965.094</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.965.094</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	136.902	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.965.094</u>	<u>0</u>
	<u>2.101.996</u>	<u>0</u>